УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от с?а о7. aoas № цд_______

город Белореченск

О направлении участника регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников по китайскому языку в 2024-2025 учебном году

в пункт проведения олимпиады города Краснодара

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», от 31 октября 2024 г. № 759 "Об
установлении сроков и графика проведения регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году",
Требованиями к организации и проведению регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году, приказом
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского
края от 08.11.2024г. № 2691 «О проведении регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в
2024-2025 учебном году», письмом министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 19.11.2024г. № 00-05/587 «О
направлении информации», письмами ГБУДОКК «Центр развития
одаренности» № 00-05/665 от 23.12.2024г. «Об участии обучающихся в
региональном этапе ВсОШ в 2024-2025 учебном году», № 00-05/670 от
24.12.2024г. «Об информировании», п р и к а з ы в а ю :
1. Руководителю МБОУ СОШ 1 (Пономаренко О. И.):
1.1. Направить участника РЭО по китайскому языку в НПО на базе ГБУ
ДОКК «Центр развития одаренности (г. Краснодар, ул. Промышленная,
76) с 28 января 2025 по 01 февраля 2025 года для участия в РЭ ВсОШ по
китайскому языку в очной форме:_________________ ____________________
№
п/п

ФИО участника Класс оо
1 Орехов Ярослав Вячеславович 9 М Б О У СО Ш  1

1.2. Направить Карпенко Анну Игоревну, советника директора по воспитанию
и взаимодействию с общественными организациями МБОУ СОШ 1 на РЭО по
китайскому языку, возложить на нее ответственность за жизнь и здоровье
участника РЭО Орехова Ярослава Вячеславовича в пути следования к месту
проведения олимпиады и обратно, а также в период проведения олимпиады
(иметь при себе приказ о направлении, документ, удостоверяющий личность).
1.3. Участнику РЭ ВсОШ по китайскому языку необходимо прибыть 28.01
2025 года к месту проживания: г. Краснодар, ул. Индустриальная, 10, стр. 1

(отель «45 параллель»). Время заезда в гостиницу с 09:00 до 12:00 часов, 16:30
-  17:30 открытие олимпиады. При заезде планируется регистрация и выдача
экипировки участникам. Питание и проживание в гостиницах участников
будет осуществляться за счет Регионального центра, работника школы - за
счет направляющей стороны.
1.4. Обеспечить наличие у участников олимпиады при заезде в гостиницу
следующих документов:
- паспорта или свидетельства о рождении (оригинал и одна копия);
- медицинского страхового полиса;
- медицинской справки об эпидокружении.
1.5. Обеспечить наличие у каждого участника РЭО необходимых документов
(паспорт или свидетельство о рождении (при предъявлении свидетельства о
рождении дополнительно предъявляется оригинал справки ОО с вклеенной
фотографией участника, подписанной руководителем ОО и заверенной
печатью), страхового медицинского полиса), двух гелевых (капиллярных)
ручек с чернилами черного и синего цвета, воды.
2. Руководителю МБОУ СОШ 1 (Пономаренко О. И.) направить в служебную

командировку Карпенко Анну Игоревну, советника директора по воспитанию
и взаимодействию с общественными организациями МБОУ СОШ 1 с 28
января 2025 по 01 февраля 2025 года в город Краснодар для участия в РЭ
ВсОШ по китайскому языку в очной форме и оплатить командировочные
расходы (проезд, проживание, суточные) за счет средств бюджета
муниципального образования Белореченский район, в соответствии со статьей
168 Трудового Кодекса российской Федерации.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район В, Стрижов